
Uchwala Nr 2598/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 23 listopada 2023 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego

dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koluszkach

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Koluszkach mienie ruchome będące własnością Powiatu Łódzkiego Wschodniego w postaci ■ 
1 szt. opryskiwacza 61.

§ 2. 1. Dokumentem stwierdzającym przekazanie mienia będzie protokół przekazania, 
którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2 . Do podpisania protokołu, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się Kierownika Referatu 
Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego:

Starosta - Andrzej Opala ............................ ,........ ..

Wicestarosta - Ewa Gładysz ..... . r...............................

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ć ..................... t>.'.

Członek Zarządu - Marta Stasiak ........................................

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz ........................................



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2598/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 23 listopada 2023 r

Protokół przekazania

Powiat Łódzki Wschodni przekazuje dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Koluszkach, Korczaka 5, 95-040 Koluszki materiały i towary, na które składają się:

L.p. Asortyment Ilość Nr inwentarzowy Cena jedn. brutto

1. Opryskiwacz 61 lszt. IL/3025 149,00 zł

Protokół sporządzono w ilości 2 sztuk, jeden dla Poradni Psychologiczno- 
Pedagogicznej w Koluszkach, Korczaka 5, 95-040 Koluszki, drugi dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

Przekazujący:
Powiat Łódzki Wschodni

Odbierający:
Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Koluszkach

(data i podpis) (data i podpis)


